
RADA MIASTA ŁAŃCUTA 

ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

 
OA.0710.25.2024 

UCHWAŁA Nr X/68/2024 
 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 
 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 
 

w sprawie szczegółowego określenia terminu, częstotliwości i trybu 

uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15), art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465 z późn. zm), art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 399 z późn. zm.), 

Rada Miasta Łańcuta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Ustala się obowiązek uiszczania przez właścicieli nieruchomości opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi, miesięcznie z góry bez wezwania, 

w terminie do 15-go dnia danego miesiąca. 

 

2. Dopuszcza się dokonanie opłaty za kilka miesięcy lub jednorazowo za cały rok 

z góry. 

 

§ 2. Opłatę za gospodarowanie odpadami, o której mowa w § 1, uiszcza się 

przelewem na rachunek bankowy Urzędu Miasta Łańcuta lub bezgotówkowo 

w kasie Urzędu Miasta Łańcuta, przy ul. Plac Sobieskiego 18. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr IX/62/2015 Rady Miasta Łańcuta z dnia 26 sierpnia 

2015 r. w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady: Sławomir Rejman 

 


